pels serveis de zelador de nit a l’alberg Girona Xanascat. 

Segon.- La vigència d’aquesta pròrroga s’estableix des del dia 1 de gener de 2026 i fins el 
dia 31 de desembre de 2026 (ambdós inclosos). 

Tercer.- L’import màxim d’aquesta pròrroga és de QUARANTA-DOS MIL SIS-CENTS 
QUARANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (42.646,50€), IVA no inclòs. 

Es manté el preu unitari de 12,06 euros. 

Quart.- Així mateix, es mantenen la resta d’obligacions a complir, com tot el projecte 
educatiu presentat així com tots els altres elements objectius i subjectius continguts en 
l’oferta presentada i que també formen part del contracte.